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   Laupäev, 14. jaanuar 2017
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK Tallinna Jaani koguduse abiõpetaja EVE KRUUS + 7.30 TEATED    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MART RANNUT, kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND: Mees, kelle armastus ei tundnud üksindust. Saates kuuleb pastor HELDUR KAJASTE vestlust äsja igavikku lahkunud Vancouveris elanud JOHANNES EENJÄRVEGA    
                11:00            Saatekava; kl 11.15 preester REIN ÕUNAPUU vaimulik mõtisklus – LOOTUSÕPETUSE LUGU, kl 11.30 saatesari POSITIIVNE POOLTUND, milles liigutakse läbi Piibli erinevate raamatute. Teemaga AVATUD ELU on jõutud  Pauluse 2. kirjani TESSALOONIKLASTELE. Sarja autor on pastor GUNNAR KOTIESEN    
                12:00            USUSALADUS: ÜKS JUMALAGA. Mikrofoni ees on  TIMO LIGE, kl 12.30 TUNNISTUS JA SÕNA saates jagab oma usuelu kogemusi TÕNU PAJU, sarja toimetaja on  ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 13            MINA JA MAAILM: SOOVID JA LUBADUSED. Mikrofonide ees VILVER ORAS ja VEIKKO VÕSU    
                Kell 14            RAAMATUTUND: SÕNAD ON MÕTETE JÄLJED. Palvelist luulet loeb saates kirikuõpetaja AVO ÜPRUS, vestlust juhatab MARGIT ARNDT-KALJU    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saate panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA; seejärel uudistesaade PIIBEL MAAILMAS, milles kuuleb, et Šoti Piibliseltsi kaudu saab oma vanavara annetada piiblitöö heaks ja et komi keelde kestab Vana Testamendi tõlkimine. Saate autor on PIRET RIIM. Kl 18.30 soomekeelne saade PIENET EVÄÄT. Toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN    
                Kell 19            ELUST ENESEST: Küsimusele, kes ma olen ja mis mulle kuulub otsivad vastust RITA RÜSSE ja TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: ANDKE MULLE HOMNE PÄEV. Vaimulikke mõtteid ja muusikat on saateks seadnud LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor TEET UUEMÕIS. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            Kl 23.05 luuletaja INDREK HIRV loeb peatükke MATTEUSE evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALO; kl 23.20 VAIKUSE VÄGI, mis on Kadrina koguduse õpetaja MEELIS-LAURI ERIKSONI autorisaade    
                Kell 24            SÕNUM MUUSIKAS saadet veavad ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Piibel maailmas     kl 6.45 piiblivõti
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